

P.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS
Gravensgade 21, 1. sal, 9000 Aalborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 67 12 98 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Lars Møller Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS
Gravensgade 21, 1. sal
9000 Aalborg

CVR-nr.: 67 12 98 14
Stiftet: 26. juni 1981
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
37. regnskabsår

Direktion

Lars Møller Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af kapitalindsud i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.362 kr. mod 73.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.500	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	143.434	76.680
Andre finansielle indtægter	0	4.752
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.572	-1.719
Resultat før skat	122.362	73.463
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	122.362	73.463
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.534	24.980
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-22.172	-4.417
Disponeret i alt	122.362	73.463

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.500.804	3.410.270
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>109.914</u>	<u>122.028</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.610.718</u>	<u>3.532.298</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.610.718</u>	<u>3.532.298</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>860</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>860</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.087</u>	<u>15.650</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.087</u>	<u>16.510</u>
	Aktiver i alt	<u>3.635.805</u>	<u>3.548.808</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.313	127.779
6	Overført resultat	3.063.956	3.086.128
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>3.536.269</u>	<u>3.466.807</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til associerede virksomheder	93.286	75.751
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.536</u>	<u>82.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>99.536</u>	<u>82.001</u>
	Passiver i alt	<u>3.635.805</u>	<u>3.548.808</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.572	1.719
	14.572	1.719
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	3.282.491	3.282.491
Kostpris ultimo	3.282.491	3.282.491
Opskrivninger primo	127.779	102.799
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	143.434	76.680
Udbytte	-52.900	-51.700
Opskrivninger ultimo	218.313	127.779
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.500.804	3.410.270
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	121.069	14.864
Tilgang i årets løb	0	121.069
Afgang i årets løb	0	-14.864
Kostpris ultimo	121.069	121.069
Opskrivninger primo	959	106.348
Årets opskrivninger	-12.114	959
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-106.348
Opskrivninger ultimo	-11.155	959
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.914	122.028
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	127.779	102.799
Resultatandel	<u>90.534</u>	<u>24.980</u>
	<u>218.313</u>	<u>127.779</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.086.128	3.090.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.172</u>	<u>-4.417</u>
	<u>3.063.956</u>	<u>3.086.128</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		